
Akademický senát Vysoké školy polytechnické Jihlava  
 
 
 

 
Zápis z řádného zasedání Akademického senátu VŠPJ 

č. 7/2011  ze dne 2. 11. 2011 
 
 

Přítomni: za akademickou komoru (dále jen AK): 9  (viz prezenční listina) 
       za studentskou komoru (dále jen SK): 3      (viz prezenční listina) 
 
Omluveni: Mgr. Vošta, stud. Sedláková, stud. Šuhaj  
Hosté:  - 

 
Celkem přítomna nadpoloviční většina členů senátu, zasedání je usnášeníschopné.  
Zasedání zahájil a řídil předseda senátu Dr.Kružík Miroslav 
 
 
Program: 
 
1) Volba zapisovatele a ověřovatelů:  

K. Krejčí, dr. J. Ryšková, stud. J. Podhorský 
 
Hlasování: 
ANO = 11  NE = 0 ZDRŽEL SE = 0   SCHVÁLENO 
(Mgr. Hanáček přišel později)                           
 
 
 

2) Volby do senátu dne 9. 11. 2011 
- Datum vyhlášení voleb: pátek 7. 10. 2011 
- Byla zvolena volební komise, předsedkyně Mgr. Erbenová Pavla 
- Datum voleb: středa 9. 11. 2011 mezi 8:45 až 15:15 
- Místo voleb: prostor před aulou VŠPJ 
- Datum dodání seznamů oprávněných voličů: pondělí 24. 10. 2011  
- Datum uzávěrky přihlášek pro kandidáty: úterý 1. 11. 2011 
- Vyhlášení voleb bylo zveřejněno na úřední desce VŠPJ, na www-stránkách, byly 

rozeslány e-maily všem učitelům i studentům a poslán vzkaz studentům do IS 
- S technickým odborem projednána úprava prostoru před aulou 
- Je připravena elektronická aplikace na kontrolu a evidenci voličů 
- Volební lístky budou připraveny k tisku dne 2. 11. 2011 
- Senátor stud. Podhorský informoval o tom, že SW pro kontrolu voličů je připraven 
- Členka volební komise K. Krejčí seznámila přítomné senátory s počty a jmény 

přihlášených kandidátů do obou komor akademického senátu pro nadcházející volby: 
 
 
 
 



Akademická komora Studentská komora 
Jméno Katedra Jméno Obor 

 Černá Martina 
KCR 

 Podhorský Jakub 
AI 

 Šíp Jiří  Riedl Jiří 
 Fatrová Irena 

KES 

 Dutka Jakub 

CR 
 Fiala Roman  Esterle Štěpán 
 Kuncová Martina  Kramplová Dana 
 Lízalová Lenka  Sedláková Jitka 
 Šiška Ladislav  Smolíková Kateřina 
 Tyráček Petr  Karakhanyan Kristine FŘ 
 Brychtová Ivana 

KJ 
 Lapešová Lenka VS 

 Ryšková Jitka 
  

 Hanáček Miroslav KM 
  

 Machovec Bohumír KS 
  

 Babická Marcela KZS 
  

 
 

 
3) Zpráva o činnosti za rok 2011 (do 2. 11. 2011) 

       
Předseda senátu RNDr. Kružík zpracoval výroční zprávu o činnosti senátu za rok 2011. 
Zpráva je přiložena k tomuto zápisu, senátoři ji obdrželi předem e-mailovou poštou. 
 
Hlasování: 
ANO = 12  NE = 0 ZDRŽEL SE = 0  SCHVÁLENO                                
 
 

 
4) Poděkování členům senátu 

Předseda senátu dr. Kružík poděkoval jménem svým i pana rektora stávajícím i bývalým 
senátorům za činnost v tomto volebním období - listopad 2008 až listopad 2011. Popřál 
jim pracovní či studijní úspěchy. 
 
 
 

5) Termíny příštích zasedání senátu: 
Středa 16. 11. ve 13:30 - první zasedání nového senátu v zahraniční knihovně 
 
 
Různé:  
-  

 
       
Zapsala: Kateřina Krejčí  ……………………………………….…  
Za správnost: dr. Ryšková  ……………………………………….… 
                   stud. Podhorský   ……………………………………….… 
Předseda AS: dr. Kružík     ……………………………………….… 


